
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Jihlava z.s.
Pořadatel

27.4.2025
Datum

Jihlava (Stadion na Stoupách)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Petr Horný horny.petr@seznam.cz

Muži, Junioři, Dorostenci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Pavel Zajíc zajic.pavel@tiscali.cz

Žáci, Žákyně
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Irena Fišerová irena.fiserova@post.cz

Ženy, Juniorky, Dorostenky

Ředitel závodu Pavel Nosek 732919457 info@atletikajihlava.cz
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková 605873185 pytlikova.marie@seznam.cz

Startují

1. kolo KPD M,Ž,J,D a žactva

Soutěže

Startují:

a) Muži a ženy rok narození 2005 a starší Junioři a juniorky rok narození 2006 a 2007 Dorostenci a
dorostenky rok narození 2008 a 2009 Starší žáci a žákyně rok narození 2010 a 2011 Mladší žáci a žákyně
rok narození 2012 a 2013 

b) V soutěžích družstev staršího žactva mohou startovat i závodníci kategorie mladšího žactva v rozsahu
svých povolených disciplín. Přípravka startovat nesmí.

c) V soutěžích pořádaných KAS neplatí hostování závodníků za jiný oddíl. Pro závody pořádané ČAS toto
ustanovení neplatí.

d) Junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žáci a starší žákyně mohou startovat pouze za družstvo
ve své věkové kategorii. Pro závody pořádané ČAS toto ustanovení neplatí.

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2013



Závodní kancelář je otevřena v tribnuně stadionu od 08:30 hodin 
Závodní kancelář

Přihlášky
Přihláška k disciplínám v každém kole se podává podle propozic přes web ČAS. Všichni závodníci, kteří
nebyli přihlášeni přes web ČAS, startují mimo soutěž včetně těch, kteří si změní disciplínu. Podepsaný
vytištěný přehled startujících se odevzdá při zahájení technické porady, tj. zpravidla 60 minut před
zahájením první disciplíny, neurčí-li řídící pracovník jinak. Předání vytištěného přehledu se považuje za
uskutečněný start se všemi případnými důsledky. V případě pozdního příjezdu družstva k utkání
způsobeného vyšší mocí je řídící pracovník povinen, je-li to technicky možné, přijmout přihlášku k
disciplínám, které doposud nezačaly.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které musí přeložit kontrole v
prostoru u doskočiště dálky v čase od 9:00 do 10:00 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v tribuně stadionu

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli v prostoru tribuny stadionu.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30

5000 m M  
5000 m Ž  
5000 m Jři  
5000 m Dci  
5000 m Jky  
5000 m Dky  

10:00 400m p 91,4 Jři  
400m p 91,4 M  

výška M  
výška Jři  
výška Dci  
kladivo 3kg Žky  

dálka Žci  
oštěp 700g n Dci  

disk 1kg Dky  
disk 1kg Jky  
disk 1kg Ž  
oštěp 800g M  
oštěp 800g Jři  

neděle, 27.4.2025

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 300m p 83,8, 4x400 m, výška, tyč, dálka, disk 
1,5kg, kladivo 5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 300m p 76,2, 4x400 m, výška, tyč, dálka, disk 
1kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 400m p 76,2, 4x400 m, výška, tyč, dálka, disk 
1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Junioři 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 400m p 91,4, 4x400 m, výška, tyč, dálka, disk 
1,75kg, kladivo 6kg, oštěp 800g

Muži 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 400m p 91,4, 4x400 m, výška, tyč, dálka, disk 
2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 800 m, 5000 m, 400m p 76,2, 4x400 m, výška, tyč, dálka, disk 
1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žáci 60 m, 150 m, 800 m, 200m p 76,2, 4x300 m, výška, tyč, dálka, disk 1kg, 
kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 200m p 76,2, 4x300 m, výška, tyč, dálka, disk 0,75kg, 
kladivo 3kg, oštěp 500g

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Bufet bude otevřený v prostoru tribuny
Stravování

Parkování je zajištěno před vrhačskou loukou
Parkování

Závod na 5 000 m není součástí KPD (neboduje se)
Další informace

10:10 400m p 76,2 Ž  
400m p 76,2 Jky  

10:20 300m p 83,8 Dci  

10:25 300m p 76,2 Dky  

10:40 200m p 76,2 Žci  

10:50 200m p 76,2 Žky  

11:00 výška Žky  

dálka Ž  
dálka Jky  
dálka Dky  
oštěp 600g Ž  
oštěp 600g Jky  

kladivo 4kg Žci  oštěp 500g Dky  

11:20 60 m Žci  

11:40 60 m Žky  

12:00
100 m Dci  
100 m Jři  
100 m M  

výška Žci  
kladivo 5kg Dci  
oštěp 600g Žci  

dálka M  
dálka Jři  
dálka Dci  
kladivo 6kg Jři  

disk 0,75kg Žky  
kladivo 7,26kg M  

12:10
100 m Dky  
100 m Jky  
100 m Ž  

12:30
800 m Dci  
800 m Jři  
800 m M  

12:45

800 m Žci  
800 m Dky  
800 m Jky  
800 m Ž  

13:00
výška Ž  
výška Jky  
výška Dky  

dálka Žky  
kladivo 4kg Ž  
kladivo 4kg Jky  

disk 1kg Žci  
oštěp 500g Žky  kladivo 3kg Dky  

13:15 800 m Žky  

13:30
200 m Dci  
200 m Jři  
200 m M  

tyč Žci  
tyč Žky  
tyč M  
tyč Jři  
tyč Dci  
tyč Ž  
tyč Jky  
tyč Dky  

13:40
200 m Dky  
200 m Jky  
200 m Ž  

14:00 150 m Žci  disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  disk 2kg M  

14:15 150 m Žky  

14:30
4x400 m Dci  
4x400 m Jři  
4x400 m M  

14:40
4x400 m Ž  
4x400 m Jky  
4x400 m Dky  

14:50 4x300 m Žky  

15:00 4x300 m Žci  



Omezení startů

a) Počet závodníků v družstvu v základní části není omezen.

b) Muži, ženy, junioři, juniorky, dorostenci, dorostenky, starší žactvo mohou v jednom kole startovat
maximálně ve třech individuálních disciplínách + štafetě.

c) Závodníci a závodnice v kategorii žactva mohou v jednom dni startovat v jedné individuálním závodě na
300 m a delším, v kategorii dorostu mohou v jednom dni startovat v jednom závodě na 800 m a delším, v
kategorii juniorské v jednom závodě na 1500 m a delším.

d) Ve finále může startovat v kategorii mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, starších žáků a
starších žákyň maximálně 24 závodníků, v kategorii mladších žáků a mladších žákyň maximálně 20
závodníků.

e) Ve skoku dalekém žákyň bude startovat maximálně 30 závodnic podle výkonnosti.

f) Minimální základní výška ve skoku vysokém žákyň bude 1,25 m.


